医 薬 第 ３ １ ２ ６ 号

令和７年（2025 年）３月２８日

 各北海道献血推進協議会委員 様

北海道保健福祉部地域医療推進局医務薬務課長

（ 北 海 道 献 血 推 進 協 議 会 事 務 局 ）

   令和６年度北海道献血推進協議会開催結果について

 本道における血液事業の推進につきましては、日頃から格別の御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

 さて、令和７年３月１０日付け医薬第２８０８号により書面開催した標記協議会について、協議

事項に係る回答をとりまとめた結果、次のとおり承認されましたので、御報告します。

記

１ 協議事項及び結果

協 議 事 項 結 果

令和７年度北海道献血推進計画（案） 承 認

令和７年度献血受入計画（案） 承 認

連絡先：薬物対策係 山口

Tel 011-231-4111（25-330）Fax 011-232-4108

Email:yamaguchi.natsmi@pref.hokkaido.lg.jp